
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2025 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.48.2020 z dnia  

2 marca 2020 r. z późniejszymi zmianami w sprawie opłaty za korzystanie z obiektów 

użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Krzyżanowice 

na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, z późn.zm.) oraz uchwały Rady 

Gminy Krzyżanowice nr 0007.XXV.79.2016 z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Krzyżanowice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu 

ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Krzyżanowice, 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

w Zarządzeniu Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.48.2020 z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie 

opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy 

Krzyżanowice w §2 ust.1.1 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„1.1.e) bilet za korzystanie z leżaka – 15,00 zł.” 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZO w Krzyżanowicach. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lipca 2025 r. 

 

 

Wójt Gminy Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 

 

 

 

Przyg. A.Rossa  

GZO w Krzyżanowicach  


